
ПРИКАЗ 

по отделу образования администрации  

Жарковского района Тверской области  

от 27 февраля 2023 года № 12 § 2 
 

 

 

 О проведении исследования 

 качества дошкольного образования 

 в Жарковском районе в 2023 году 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 17.11.2011 № 69 

- пп «Об утверждении Положения о Министерстве образования Тверской области», 

письмом Управления оценки качества образования и контроля (надзора) за деятельностью 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации Федеральной службы в 

сфере образования и науки от 18.06.2021 № 08-111 «О проведении мероприятий по 

мониторингу качества дошкольного образования, приказом Министерства образования 

Тверской области от 14.10.2021 № 1051/ПК «О проведении исследования качества 

дошкольного образования в дошкольных образовательных организациях, расположенных 

на территории Тверской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Провести мониторинг качества дошкольного образования в дошкольных 

образовательных учреждениях Жарковского района в срок до 15.03.2023г. 

2.Назначить Майкову Н.А. старшего инспектора отдела образования муниципальным 

координатором, ответственным за обеспечение работ по проведению исследования 

 качества дошкольного образования в МДОУ «Солнышко» Жарковского района; 

3.Руководителю МДОУ «Солнышко» (Гайдовой Е.С.) назначить координаторов ДОУ. 
 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель отдела образования                                                               О.П. Гренкова



 


